
（公印省略）                             令和 7 年 4 月吉日 

 

大野城市立大野東中学校 

保護者の皆様へ                           大野東中学校 PTA 

会長 西岡 昭彦 

 

令和 7 年度大野東中学校 PTA 総会（書面及びオンライン決議）のご案内 

 

陽春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、PTA 活動にご理解とご協力を賜りましてありがとうございます。 

このご案内はすべての保護者に配布させていただいております。現時点で PTA に加入されて

いない方は、議決権はありませんので下記事項にご回答いただく必要はございませんが、PTA

活動内容を WEB でご覧いただければ幸いです。 

さて、本校では例年対面にて PTA 総会を開催しておりましたが、昨今の事情を踏まえ書面ま

たはオンラインでの決議とすることといたしました。 

 つきましては、連絡アプリ「tetoru」または大野東中学校ホームページに掲載しております

『令和 7 年度大野城市立大野東中学校 PTA 総会資料』をご閲覧いただき、４月 21 日（月）ま

でに、書面または Google フォームにてご回答いただきますようお願い申し上げます。 

 書面をご希望の方は、下記の『書面決議書』を切り取って担任の先生にご提出ください。 

 オンラインをご希望の方は、QR コードを読み取り表決を行ってください。 

 すべての議案を PTA 会長に委任される方は、下記項目 3 の「PTA 会長に委任します」 

に〇を付けてご提出ください。この場合、各議案についての表決の必要はありません。 

 

切り取り線 

令和 7 年度大野東中学校 PTA 総会『書面決議書』 

１. PTA 会員（保護者）氏名（              ） 

２. 生徒クラス・氏名（ 年 組 氏名          ）※2 名以上いる場合は上のお子様 

３. どちらかお選びください。（ PTA 会長に委任します ・表決します⇒４の決議へ） 

４. 決 議 ※下記議案について、承認・承認しない どちらかを〇で囲んでください。 

５. その他 ご意見等ございましたらお願いします。 

 

 

ご協力ありがとうございました。   （提出期限 ４月 21 日） 

議 事 表 決 

第１号議案 令和６年度活動報告について 報告事項 

第２号議案 令和６年度決算報告及び監査報告について 承認 ・ 承認しない 

第３号議案 令和７年度役員及び会計監査員について（案） 承認 ・ 承認しない 

第４号議案 大野東中学校 PTA 規約の改正について（案） 承認 ・ 承認しない 

第 5 号議案 大野東中学校 PTA 会費の改定について（案） 承認 ・ 承認しない 

第 6 号議案 令和７年度事業計画及び予算案について（案） 承認 ・ 承認しない 

オンライン決議 


